

## Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: TD-CJ-2100025268 - Varnsdorf, oprava komunikace Svatopluka Čecha

CN 022/CB/2021

Objednatel: Město Varnsdorf Zhotovitel: STRABAG a.s.



ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
<b>04.</b>		<b>AB kryt po kanalizaci v ulici Svatopluka Čecha</b>				
<b>04.01.</b>		<b>Varnsdorf, ul. Svatopluka Čecha - oprava asfaltobetonu</b>				
04.01.1.		Frézování živičného krytu tl. 60mm pruh š. 1 m pl. do 500 m2 bez překážek v trase	m2	732,000	87,77	64 247,64
04.01.2.		Řezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 100 mm s vybouráním	m	22,000	87,37	1 922,14
04.01.3.		Odvoz asfaltobetonu a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 500 m se složením	t	101,700	27,06	2 752,00
04.01.4.		Příplatek k odvozu asfaltobetonu a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40,600	13,53	549,32
04.01.5.		Poplatek za uložení asfaltobetonu na skládce (skládkovné)	t	5,800	225,96	1 310,57
04.01.6.		Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	732,000	6,29	4 604,28
04.01.7.		Odstranění podkladu z kameniva těženého tl. 100 mm strojně pl. přes 50 do 200 m2	m2	122,000	48,85	5 959,70
04.01.8.		Odvoz výkopku a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	21,900	59,03	1 292,76
04.01.9.		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	153,300	27,06	4 148,30
04.01.10.		Poplatek za uložení výkopku ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	21,900	115,71	2 534,05
04.01.11.		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	ks	5,000	1 580,10	7 900,50
04.01.12.		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	ks	1,000	881,37	881,37
04.01.13.		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (OKS) tl. 60mm š. do 3 m	m2	122,000	351,81	42 920,82
04.01.14.		Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	732,000	10,78	7 890,96
04.01.15.		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl. 50mm š. přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	732,000	312,32	228 618,24
04.01.16.		Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou - PVH	m	22,000	172,95	3 804,90
04.01.17.		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým neo živičným	t	110,400	4,37	482,45
04.01.18.		Dopravní opatření po dobu prací	soubor	1,000	13 105,42	13 105,42
<b>04.01.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Varnsdorf, ul. Svatopluka Čecha - oprava asfaltobetonu</b>				<b>394 925,42</b>
<b>04.</b>	<b>Celkem</b>	<b>AB kryt po kanalizaci v ulici Svatopluka Čecha</b>				<b>394 925,42</b>
<b>05.</b>		<b>Odstranění živičného krytu a zásyp ŠD po kanalizaci v ulici Svatopluka Čecha</b>				
<b>05.01.</b>		<b>001: Zemní práce - vybourání a odvoz stávajícího AB krytu</b>				
05.01.1.	162206113	Vodorovné přemístění do 100 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	30,933	60,00	1 856,98
05.01.2.	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	30,933	75,25	2 327,71
05.01.3.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	30,933	17,70	547,51
05.01.4.	113107543	Odstranění podkladu živičných tl 150 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	206,220	177,68	36 641,17
<b>05.01.</b>	<b>Celkem</b>	<b>001: Zemní práce - vybourání a odvoz stávajícího AB krytu</b>				<b>41 372,37</b>
<b>05.02.</b>		<b>005: Komunikace pozemní - doplnění podkladních konstrukcí vozovky</b>				
05.02.1.	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0/32 tl 200 mm	m2	206,220	207,95	42 883,45
05.02.2.	564871113	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0/75 tl. 270 mm	m2	206,220	277,23	57 170,37
<b>05.02.</b>	<b>Celkem</b>	<b>005: Komunikace pozemní - doplnění podkladních konstrukcí vozovky</b>				<b>100 053,82</b>
<b>05.03.</b>		<b>009: Ostatní konstrukce a práce, bourání - vybourání a odvoz stávajícího AB krytu</b>				
05.03.1.	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	412,440	141,35	58 298,39
<b>05.03.</b>	<b>Celkem</b>	<b>009: Ostatní konstrukce a práce, bourání - vybourání a odvoz stávajícího AB krytu</b>				<b>58 298,39</b>
<b>05.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Odstranění živičného krytu a zásyp ŠD po kanalizaci v ulici Svatopluka Čecha</b>				<b>199 724,58</b>
<b>06.</b>		<b>Oprava stávajícího zeleného ostrůvku u Šs</b>				
<b>06.01.</b>		<b>005: Komunikace pozemní</b>				
06.01.1.		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	2,000	322,91	645,82
06.01.2.		Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	6,000	281,31	1 687,86
06.01.3.		Dovoz prosáté zeminy s urovnáním	t	6,000	934,38	5 606,28
06.01.4.		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	17,640	199,21	3 514,06

## Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: TD-CJ-2100025268 - Varnsdorf, oprava komunikace Svatopluka Čecha

CN 022/CB/2021

Objednatel: Město Varnsdorf Zhotovitel: STRABAG a.s.



ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
06.01.	Celkem	005: Komunikace pozemní				11 454,02
06.	Celkem	Oprava stávajícího zeleného ostrůvku u Šs				11 454,02
CN 022/CB/2021	Celkem	Varnsdorf, oprava komunikace Svatopluka Čecha				606 104,02

Platnost nabídky do 7.5.2021, v případě realizace do 10.6.2021

V Dubí 22.04.2021

.....  
Ján Ekrť  
vedoucí P.J.CB.Litoměřice



STRABAG  
Kadř  
IČ: 600744  
(508)